

Kurt V.A. Holding ApS

Østergade 19C, st.

5400 Bogense

CVR-nr. 30598512

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. marts 2025



Kurt Valther Andersen
Dirigent

Kurt V.A. Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Kurt V.A. Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kurt V.A. Holding ApS Østergade 19C, st. 5400 Bogense
CVR-nr.	30598512
Stiftelsesdato	30. maj 2007
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Kurt Valther Andersen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Kurt V.A. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i aktier og anpartar i andre selskaber samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 197.434, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 4.265.216, og en egenkapital på kr. 4.164.475.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Kurt V.A. Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		<u>-21.861</u>	<u>-24.174</u>
Finansielle indtægter	1	222.619	267.557
Andre finansielle omkostninger		<u>-3.324</u>	<u>-3.494</u>
Resultat før skat		197.434	239.889
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		197.434	239.889
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	249.750
Overført resultat		<u>62.434</u>	<u>-9.861</u>
		197.434	239.889

Kurt V.A. Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		6.417	12.000
Andre tilgodehavender		0	8.027
Tilgodehavender		<u>6.417</u>	<u>20.027</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.151.981	4.181.677
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.151.981</u>	<u>4.181.677</u>
Likvide beholdninger		<u>106.818</u>	<u>65.186</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.265.216</u>	<u>4.266.890</u>
Aktiver		<u>4.265.216</u>	<u>4.266.890</u>

Kurt V.A. Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.785.000	1.785.000
Overført resultat		2.244.475	2.182.041
Udbytte for regnskabsåret		135.000	249.750
Egenkapital		4.164.475	4.216.791
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.500	5.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		95.241	44.599
Kortfristede gældsforpligtelser		100.741	50.099
Gældsforpligtelser		100.741	50.099
Passiver		4.265.216	4.266.890
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Personaleforhold	6		

Kurt V.A. Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.785.000	2.182.041	249.750	4.216.791
Betalt udbytte	0	0	-249.750	-249.750
Årets resultat	0	62.434	135.000	197.434
Egenkapital 31. december 2024	1.785.000	2.244.475	135.000	4.164.475

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Kurt V.A. Holding ApS

Noter

	2024	2023
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	222.619	267.557
	<u>222.619</u>	<u>267.557</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.324	3.494
	<u>3.324</u>	<u>3.494</u>

3. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 21 TDKK.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.